
 

 

1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 08.03.2024 r. 
 
Znak sprawy: ZP 271.1.10.2024                                         

 
Wszyscy zainteresowani 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w 
dniu 06.03.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania 
pn: „Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek (część 1)” 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożonych zostało 8 ofert. 
Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia tj.  
40 000,00 zł brutto. 

  Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 
Wykonawca oferty nr 5, tj. PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. j., ul. Przędzalniana 35, 
90-035 Łódź 
 
  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 
uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 
oceny ofert tj. w kryterium „cena 100 %”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 34 775,79 
zł. 
 
Oferty podlegające ocenie: 
 

Nr 
ofert

y 
 

Wykonawca Cena brutto Punktacja 
Ranking 

Ofert 

1. ECOBLACK S.C.  
M. Szewczyk, Ł. Baran 
ul. Warszawska 312F 

25-414 Kielce 

35 096,82 zł 99,09 pkt 
II 

miejsce 

2. Globo Group Jacek Kania, 

Grzegorz Kania S.C. 
ul. Olszewskiego 6 
25-663 Kielce 

36 432,60 zł 95,46 pkt 
VII 

miejsce 

3. FAMEX JASTRZĘBSCY Sp. j. 
ul. Żeromskiego 104 
26-600 Radom 

36 482,44 zł 95,32 pkt 
VIII 

miejsce 

4. Sigma Joanna Rąpała 
ul. Kolejowa 7 
74-500 Chojna  

35 125,59 zł 99,00  pkt 
III 

miejsce 



 

 

2 | S t r o n a  
 

5. PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i 
Petlak Sp. j. 

ul. Przędzalniana 35 
90-035 Łódź 

34 775,79 zł 100  pkt 
I 

miejsce 

6. BAJT Stanisław Grzelak 
ul. Wokulskiego 3/15 
08-300 Sokołów Podlaski 

35 736,42 zł 97,31  pkt 
V 

miejsce 

7. KOMATECH S.C. 

Danuta Marszałek, Tomasz 
Marszałek 
ul. Wojska Polskiego 8 
43-190 Mikołów 

35 885,25 zł 96,91  pkt 
VI 

miejsce 

8. FHU JARKPOL Jarosław 

Korzycki 
ul. Warszawska 150/152 
97-200 Tomaszów 
Mazowiecki 

35 329,29 zł 98,43  pkt 
IV 

miejsce 

 
 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego                                                 
w wyznaczonym przez niego terminie. 
 

Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 
1) ECOBLACK S.C. , M. Szewczyk, Ł. Baran, ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce, 
2) Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C., ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, 
3) FAMEX JASTRZĘBSCY Sp. j., ul. Żeromskiego 104, 26-600 Radom, 
4) Sigma Joanna Rąpała, ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna, 
5) PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. j., ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź, 
6) BAJT Stanisław Grzelak, ul. Wokulskiego 3/15, 08-300 Sokołów Podlaski, 
7) KOMATECH S.C., Danuta Marszałek, Tomasz Marszałek, ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów, 
8) FHU JARKPOL Jarosław Korzycki, ul. Warszawska 150/152, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, 

2. Strona internetowa 
3.  a/a                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                          
ZATWIERDZIŁ: 

 

Z up. Burmistrza Opoczna 

/…/ Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 

 


